Registro Único de Contribuyente cero : 

nueve. nueve cero seis-cero seis dos tres cuatro cero cero : 
uno (0990606234001), certifica. que mi difunta madre : 

A JUANA MARIA PALACIOS TORRES, en ' estado civil   

casada excluida de bienes de la sociedad conyugal, es 
dueña de NOVECIENTAS OCHO: (908) participaciones, 
cada una del valor de'Un Dólar de los Estados Unidos de ' 
América, en- la: referida compañía. «La compañía fue 

constituida el cuatro: de noviembre del año mil novecientos 

setenta e inscrita el ocho de diciembre de mil novecientos 

setenta, con un plazo social al ocho de diciembre de año - 
dos mil veinte, con domicilio en la Provincia del: Guayas, 
cantón Milagro, ciudad Milagro, parroquia Milagro, Calle 
Juan Montalvo, número ochocientos siete (+ 807) y 
Rocafuerte, la misma: se encuentra Disuelta * mediante 

Resolución inscrita con fecha primero: de agosto del año 
dos mil quince; b) Solar y chalet número tres (3), ubicado 

én la callo Olmedo de la ciudad de Milagro, compreridido 
dentro de los siguientes” linderos y "medidas:

[...]

corresponde 'a Pedro Nelson Moreno Serrado, que tiene la 
servidumbre de tránsito eri medio,. con veintidós metros 
setenta centímetros (22,70 mts); y, POR EL OESTE: Con 
propiedad de Manuel Ayon, que tiene veintitrés metros 
(23,00 mts). Dando un área total de -DOSCIENTOS 

TREINTA Y DOS METROS CUADRADOS (232,00 mts2). 
La causante, señora JUANA MARIA PALACIOS TORRES, 

adquirió el dominio de la referida propiedad en estado civil 
de soltera, mediante escritura pública de compraventa, 
celebrada ante el Notario del cantón Milagro, señor Arturo 
Moscoso Dávila, el veintidós dé mayo de mil novecientos 

sesenta y cuatro, e inscrita en el Registro de la Propiedad 
del cantón Milagro, el día primero de junio del año de mil 
novecientos sesenta y cuatro, en el tomo uno (1), de fojas 
trescientos diez (310) a trescientos trece (313),: número 
ciento cinco del Registro de «Propiedad, y con el número 
trescientos cuarenta y tres(343) del Repertorio; c) Solar 
número DOS, de la manzana F, de la ciudad de Milagro, 

solar al que le corresponde los siguientes “linderos y 
medidas: POR EL FRENTE: Con calle publica: con veinte 
metros lineales (20,00 mts);: POR“EL SUR:: Con solar 

número cuatro (4), con veinte metros lineales (20,00 mts);

[...]

el veintiuno “de junio del mil 
novecientos ochenta y cinco, inscrita en el Registro de la 
Propiedad del cantón Milagro, el día lunes quince de julio 
de mil novecientos ochenta y cinco, en el tomo seis (6), de 
fojas dos mil cuatrocientos. veintitrés (2423) a dos mil 
cuatrocientos veinticinco (2425), número de inscripción 

seiscientos treinta (630) del Registro de Propiedad y 
número mil cuatrocientos treinta y seis (1436) del 
Repertorio; d) Una bóveda situada en el Cementerio 
General del cantón Milagro, Provincia del Guayas, Bloque 
UNO A (14), Zona DOS, Sector Uno, Bóveda once (11), 
fila dos (2), en. el cual se encuentran sepultados los restos 
de mi difunto abuelo REMIGIO PALACIOS DIAZ, la misma

[...]

lebrada ante la Notaria Tercera del cantón 

Milagro, el veintiuno de junio del mil no- 

vecientos ochenta y cinco, inscrita en el 

Registro de la Propiedad del cantón Mila- 

ro, el día lunes quince de julio de mil 

novecientos ochenta y cinco, en el tomo 

seis (6), de fojas dos mil cuatrocientos 

veintitrés (2423) a dos mil cuatrocientos 

veinticinco (2425), número de inscripción 

seiscientos treinta (630) del Registro de 

Propiedad y número mil cuatrocientos trein- 

ta y seis (1436) del Repertorio; d) Una bó- 

veda situada en el Cementerio General del 

cantón Milagro, Provincia del Guayas, Blo-

[...]

pectivos documentos de identificación perso- 

nal, acreditándose su identidad, independien- 

temente de la presentación de sus cédula de 

ciudadanía, con el certificado obtenido del 

Sistema Nacional de Identificación Ciudada- 

na que ha autorizado, en acatamiento a la 

Resolución número doscientos dieciséis guion. 

dos mil diecisiete (216-2017), del Conse-: 

-8 

ección General de Registro Civil, 

Identificación y 'Cedulación | REPÚBLICA DEL ECUADOR 
.. Dirección General dé Registro Civil, Identificación y Cedulación :    

Ing. “Jorge Troya Fuertes